– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Wealthy Way Group Limited
富道集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：3848）

截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報之補充公告

茲提述富道集團有限公司截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報（「年
報」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙將與年報所界定者具有相同涵義。

董事會欲提供與年報第 11頁「購股權計劃」項下本公司未行使購股權有關之額
外資料，內容如下：

購股權數目

承授人

姓名 授出日期 行使期 行使價

於

購股權

授出日期前

的收市價

於

二零二零年

一月一日

尚未行使

於年內

授出

於年內

行使

於年內

已失效

於

二零二零年

十二月

三十一日

尚未行使

本公司或其附屬公司之董事

謝偉全 二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – (30,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – – 30,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 40,000 – – – 40,000

本公司或其附屬公司之高級管理層

石磊 二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – (30,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – – 30,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 40,000 – – – 40,000

謝灼疇 二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 22,500 – – (22,500) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 22,500 – – – 22,500

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – – 30,000

– 2 –

購股權數目

承授人

姓名 授出日期 行使期 行使價

於

購股權

授出日期前

的收市價

於

二零二零年

一月一日

尚未行使

於年內

授出

於年內

行使

於年內

已失效

於

二零二零年

十二月

三十一日

尚未行使

史玉梅 二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 22,500 – – (22,500) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 22,500 – – – 22,500

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – – 30,000

王文波 二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – (30,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – – 30,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 40,000 – – – 40,000

本公司或其附屬公司之其他僱員或購股權計劃項下之其他合資格參與人士

本公司或其附屬公司之其他僱員
二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 255,000 – – (255,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 255,000 – – (67,500) 187,500

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 340,000 – – (90,000) 250,000

二零二零年
一月二十二日

二零二零年一月二十二日至
二零二三年一月二十一日

6.12港元 5.89港元 – 7,700,000 – (1,500,000) 6,200,000

其他合資格參與人士
承授人A
（附註1）

二零一九年
四月二十二日

二零一九年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 407,000 – – – 407,000

承授人B
（附註1）

二零一九年
四月二十三日

二零一九年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 440,000 – – – 440,000

承授人C
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

承授人D
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

承授人E
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

– 3 –

購股權數目

承授人

姓名 授出日期 行使期 行使價

於

購股權

授出日期前

的收市價

於

二零二零年

一月一日

尚未行使

於年內

授出

於年內

行使

於年內

已失效

於

二零二零年

十二月

三十一日

尚未行使

承授人F
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

承授人G
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

承授人H
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – (30,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – – 30,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 40,000 – – – 40,000

承授人 I
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

承授人 J
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

承授人K
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 22,500 – – (22,500) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 22,500 – – – 22,500

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 30,000 – – – 30,000

承授人L
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

– 4 –

購股權數目

承授人

姓名 授出日期 行使期 行使價

於

購股權

授出日期前

的收市價

於

二零二零年

一月一日

尚未行使

於年內

授出

於年內

行使

於年內

已失效

於

二零二零年

十二月

三十一日

尚未行使

承授人M
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

承授人N
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

承授人O
（附註2）

二零一九年
四月二十四日

二零一九年四月二十四日至
二零二零年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – (15,000) –

二零一九年
四月二十四日

二零二零年四月二十四日至
二零二一年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 15,000 – – – 15,000

二零一九年
四月二十四日

二零二一年四月二十四日至
二零二二年四月二十三日

7.00港元 7.00港元 20,000 – – – 20,000

承授人P
（附註3）

二零二零年
一月二十二日

二零二零年一月二十二日至
二零二三年一月二十一日

6.12港元 5.89港元 – 200,000 – – 200,000

承授人Q
（附註3）

二零二零年
一月二十二日

二零二零年一月二十二日至
二零二三年一月二十一日

6.12港元 5.89港元 – 200,000 – – 200,000

承授人R
（附註3）

二零二零年
一月二十二日

二零二零年一月二十二日至
二零二三年一月二十一日

6.12港元 5.89港元 – 100,000 – – 100,000

承授人S
（附註1）

二零二零年
一月二十二日

二零二零年一月二十二日至
二零二三年一月二十一日

6.12港元 5.89港元 – 100,000 – – 100,000

承授人T
（附註3）

二零二零年
一月二十二日

二零二零年一月二十二日至
二零二三年一月二十一日

6.12港元 5.89港元 – 400,000 – – 400,000

承授人U
（附註3）

二零二零年
一月二十二日

二零二零年一月二十二日至
二零二三年一月二十一日

6.12港元 5.89港元 – 1,500,000 – – 1,500,000

2,872,000 10,200,000 – (2,265,000) 10,807,000

附註：

1. 合資格參與人士為3名顧問，其在中國融資租賃或保理服務的業務營運擁有逾5年經驗╱
全面的知識及行業經驗及龐大的業務網絡。該等顧問向本集團提供諮詢及顧問服務，包
括就融資租賃及保理行業的最新行內業務營運情況進行諮詢，以及為本集團尋找潛在的
新融資租賃╱保理項目而提供有關本集團業務發展的建議。

向該等顧問授出購股權，乃為吸引、挽留及與彼等維持持續的業務關係，鼓勵該等合資
格參與人士繼續對本集團作出良好貢獻，並於該等人士行使購股權後透過彼等所擁有本
集團股權，與彼等培育持久╱長期合作關係，使本集團能實現長遠增長，另外亦就彼等向
本集團提供預期能使本集團受惠的諮詢及顧問服務方面所作出貢獻予以肯定，以及使彼
等和本公司股東的利益保持一致。

– 5 –

2. 合資格參與人士為13名顧問，其在中國小額貸款方面擁有廣泛的業務營運經驗及龐大的
網絡。該等顧問為本集團的小額貸款業務轉介客戶。

向該等顧問授出購股權，乃為吸引、挽留及與彼等維持持續的業務關係，鼓勵該等合資
格參與人士繼續對本集團作出良好貢獻，並於該等人士行使購股權後透過彼等所擁有本
集團股權，與彼等培育持久╱長期合作關係，使本集團能實現長遠增長，另外亦就彼等向
本集團提供預期能使本集團受惠的諮詢及顧問服務方面所作出貢獻予以肯定，以及使彼
等和本公司股東的利益保持一致。

3. 合資格參與人士為 5名顧問，其在中國（尤其是深圳或東莞）小額貸款及融資租賃服務的
業務營運擁有全面的知識及行業經驗及龐大的業務網絡。該等顧問向本集團提供諮詢及
顧問服務，包括諮詢服務及協助處理小額貸款及融資租賃行業的違約客戶，以及就與本
集團業務有關的潛在投資提供建議。

向該等顧問授出購股權，乃為吸引、挽留及與彼等維持持續的業務關係，鼓勵該等合資
格參與人士繼續對本集團作出良好貢獻，並於該等人士行使購股權後透過彼等所擁有本
集團股權，與彼等培育持久╱長期合作關係，使本集團能實現長遠增長，另外亦就彼等向
本集團提供預期能使本集團受惠的諮詢及顧問服務方面所作出貢獻予以肯定，以及使彼
等和本公司股東的利益保持一致。

代表董事會
富道集團有限公司

主席兼執行董事
盧偉浩

香港，二零二一年九月十六日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事盧偉浩先生及謝偉全先生；及獨立非
執行董事夏得江先生、葉志威先生及甘偉民先生。